

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการที่ ๕

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยประทุมวงษ์ บ้านจอมแก้ว หมู่ที่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.เกาะมะนาว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๘๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ กสส.๓๘.๔๐ ตร.ม. ปริมาตร
กสส.๕.๗๖ ลบ.ม. ลงลูกรังอย่างดีบริเวณไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วน
ตำบลเกาะมะนาวกำหนด งบประมาณ ๒๐,๐๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเพ็ญภา แสงแก้ว ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวสุวิรัตน์ ประกอบวรการ ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายชัชเชษ อเนสุวรรณ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

๖.๔

๖.๕

๖.๖

๖.๗

๖.๘

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหนือจระรงค์ จังหวัดชัยภูมิ
ประเภท	งานทาง
เจ้าของงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหนือจระรงค์ จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านจอมแก้ว หมู่ที่ 3 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหนือจระรงค์ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหนือจระรงค์ จังหวัดชัยภูมิ
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานเลขที่ ท1-01/2558 (กรมการปกครอง)
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				เงินโอน
1.1	งานทางผิวจราจร คสล.	14,721.85	1.3624	20,057.05	เงินล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				เงินประกันผลงานหัก 0 %
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	1.0000	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			20,057.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ			20,000.00	
	ตัวอักษร			(สองหมื่นบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางเพ็ญภา แสงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสุรรัตน์ ประกอบวรรค)

(ลงชื่อ).....กรรม
(นายชำนาญ ออบสุวรรณ)

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้
 ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ).....
(นายสเทพ สากลรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

๒๕

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประทุมวงษ์

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านจอมแก้ว หมู่ที่ 3 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเจ็ดชัยภูมิ

ชนิดของวัสดุ

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว

หน่วยงานราชการ

ประมาณการโดย

นายชำนาญ อามสุวรรณ์

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 12.80 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ คสล.38.40 ตร.ม. ปริมาตร คสล.5.76 ลบ.ม. ลงตุ้กรังอย่างตีเหล็กทางทั้งสองข้างละ 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

เงินงบประมาณประจำปี 2561

รายการเลขที่

แบบเลขที่ ท1-01 กรมการปกครอง

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว อำเภอบ้านเจ็ดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1. งานวัสดุคัดเลือกงานรองพื้นทาง								
1.1	ปรับพื้นทางเดิม	38.40	ลบ.ม.			1.47	56.45	56.45	กรมบัญชีกลาง
1.2	ถมดินปรับพื้นที่	-	-	-	-	-	-	-	-
	2. งานผิวจราจร ค.ส.ล.								
2.1	ทราชมรองพื้นที่บ่มแน่น หนา 0.05 เมตร	2.00	ลบ.ม.	200.00	400.00	50.00	100.00	500.00	สีเบสจากร้านค้า
2.2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	1,850.00	กก.	2.43	4,495.50	-	-	4,495.50	พาณิชย์จังหวัด
2.3	ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	493.65	1,974.60	-	-	1,974.60	พาณิชย์จังหวัด
2.4	หินย่อย เบอร์ 1	5.00	ลบ.ม.	570.38	2,851.90	-	-	2,851.90	พาณิชย์จังหวัด
2.5	ค่าผสมคอนกรีต	5.76	ลบ.ม.	-	-	149.78	862.73	862.73	กรมบัญชีกลาง
2.6	ค่าขนส่งคอนกรีต (12.06 บาท ลบ.ม./กม. ระยะทาง 10 กม.)	5.76	ลบ.ม.	-	-	120.60	694.66	694.66	กรมบัญชีกลาง
2.7	ค่าปูนผิวคอนกรีต	38.40	ตร.ม.	-	-	10.06	386.30	386.30	กรมบัญชีกลาง
2.8	เหล็กกลม dia. 15 มม. (กก. 13.90/เส้น)	7.64	กก.	18.70	142.87	-	-	142.87	กรมบัญชีกลาง
2.9	เหล็กกลม dia. 19 มม. (22.30 กก. /เส้น)	11.15	กก.	19.30	215.20	-	-	215.20	พาณิชย์จังหวัด
2.1	เหล็กตะแกรงไวร์เมช สก. 4 มม. #0.20	38.40	ตร.ม.	24.80	952.32	5.000	192.00	1,144.32	พาณิชย์จังหวัด
2.11	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	1.00	กก.	23.37	23.37	-	-	23.37	พาณิชย์จังหวัด
	ยอดยกไป				11,055.75		2,292.14	13,347.89	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประทุมวงษ์

เงินงบประมาณประจำปี 2561

บ้านจอมแก้ว หมู่ที่ 3 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอป่าหน่อดมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ ท1-01 กรมการปกครอง

รายการเลขที่

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว

หน่วยงานราชการ

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว อำเภอป่าหน่อดมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

นายชำนาญ ออบสุวรรณ

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 12.80 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ คสล.38.40 ตร.ม. ปริมาตร คสล.5.76 ลบ.ม. ลงลูกรังอย่างดีไหล่ทางทั้งสองข้างกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานไม้แบบ				11,055.75	-	2,292.14	13,347.89	
3.1	แบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	26.00	เมตร	15.26	396.76	-	-	396.76	กรมบัญชีกลาง
3.2	ค่าแรงงาน ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	-	-	133.00	399.00	399.00	กรมบัญชีกลาง
3.3	ตะปูตอก ไม้ ชนิดคอม ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ก.ก.	39.70	39.70	-	-	39.70	พาณิชย์จังหวัด
4	งานยาแนวรอยต่อ								
4.1	ค่าขยรอยต่อคอนกรีต (8 ม. / ลิตร)+วัสดุรอยต่อ	2.00	ลิตร	20.00	40.00	-	-	40.00	
4.2	ค่าหยอดขยรอยต่อคอนกรีต	15.00	เมตร	-	-	2.00	30.00	30.00	
5	งานลูกรังไหล่ทางทับแน่น								
5.1	ลูกรังไหล่ทาง หนา 0.15 เมตร ทับแน่น	2.00	ลบ.ม.	38.74	77.48	195.51	391.02	468.50	ตารางราคา
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน				11,609.69		3,112.16	14,721.85	

(เจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ)..........ประมาณการ

(นายชำนาญ ออบสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน